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رعایت اخلاق در برخورد با دستاوردهای علمی دیگران
این در حالی اســت که برعکس غربی ها، دانشــمندان اسلامی، حتی آنگاه 
که هیچ کســی ناظر بر کسب علم و بدست آوردن اکتشــافات و اختراعات از 
دیگر دانشــمندان نبود، اما با رعایت اخلاق و وجــدان که از آموزه های دینی 
 آنها در رعایت حق امانت و امانت داری ناشــی می شد، آنچه حقیقت داشت را

بی کم و کاســت بیان نموده و صاحبان اصلی علم یا کشف و اکتشاف یاد شده 
را معرفی نمودند. 

پروفســور فوآد ســزگین )مدیر انســتیتو و موزه علوم و تمدن اسلامی در 
دانشگاه گوته فرانکفورت( نمونه ای از این نوع امانت داری را بیان می نماید:
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افراد مســتعرب گفته می شد که در لباس و زبان و سنت های خود مسلمانان را 
مورد الهام قرار می دادند...« 

آدام متز ) مورخ و پژوهشــگر( نیز ســالها پیش چنین واقعیاتی را در کتاب 
خویش به نام »رنسانس اسلامی« آورده است:

»...بزرگترین تفاوت اروپا )که در قرون وســطی یکپارچه مســیحی بود( با 
امپراطوری اســلام، وجود شــمار بسیار زیادی غیر مســلمان )اهل ذمه( بین 
مسلمانان اســت... معابد یهود و نصاری اجزاء بیگانه و جداگانه ای در سرزمین 
مســلمین تلقی می شد و ذمیان با اســتناد به پیمان ها و حقوق شناخته شده 
ســنتی، حاضر به ادغام کامل در جامعه اســلامی نبودند...وجــود یهودیان و 

جمع آوری این گونه گزارش ها، 
که در برخی از آنها به شایعه امکان 
نیز اشاره  کودتا توسط سپهبد کیا 
شــده بود، ادامه یافت تا اینکه در 
ســال 1340ش،  اردیبهشت   16
دکتــر علی امینی با شــعارِ انجام 
اصلاحات و برخورد با مفاســد به 
نخســت وزیری رسید و حدود یک 
هفته بعد، در تاریخ 23/2/1340، 
چهار تن از امرای ارتش )ســپهبد 
مهدی علوی مقدم. ســپهبد علی 
کیا. سرلشــکر علی اکبر ضرغام و 
ســرتیپ فرج الله نویسی( به اتهام 
سوءاستفاده از مقام و حیف و میل 
اموال دولتی، به دستورِ او دستگیر 
شدند 83 و واکنشِ طبقات مختلف 
این دستگیری،  به  مردم نســبت 

اینگونه گزارش شد :
»بر سر دســتگیری و تعقیب 
افرادی که مشهور به فساد هستند، 
نام تیمســار سپهبد کیا و تیمسار 
سپهبد علوی  مقدم بیش از دیگران 
برده می شــود و نسبت به این دو 
نفر بغض و کینه شدیدی احساس 
می شــود... تیمسار کیا هم مشهور 
است که با مهدی ابراهیمی دریانی 
معروف شــرکت داشته و به کمک 
هم به نام فروش ســهام شهرآراء و 
خانه  سازی میلیونها متر از اراضی را 

تصرف کرده اند.«84 
و اولین عکس العمل سپهبد کیا 
نیز در رابطه با این دستگیری، این 

اظهارات بود که :
»بــه زودی از او رفــع توقیف 
خواهد شد و این بازداشت ها عموماً 
صحنه  سازی است و جنبه سیاسی 

دارد.«85 
در ایــن موقــع، فعالیت هایی 
بی نام و نشــانی در نوشتنِ نامه و 
اعلامیه و ارســالِ آن به جراید، که 
انجامِ آن به ســازمان کوک نسبت 
داده شد نیز، آغاز گردید. سیداحمد 
هاشمی که مدیر روزنامه اتحاد ملی 

بود، در این رابطه گفت :
»اخیــراً نامه ها و اعلامیه هایی 
به جراید واصــل گردیده که طی 
آنها دولــت را به عصیان نیروهای 
مسلح و ایجاد کودتا تهدید کرده اند 
و مدیــران جرایــد را نیز به کیفر 
حملات اخیرشان به ارتش و رهبران 
و شخصیت های ارتشی، مورد حمله 
قرار داده و آنها را به عذابی شدید 

 * اندرو گراهام دیکسون، منتقد و مورخ هنری و کارشناس  
شبکه تلویزیونی BBC : »...واقعیت اعجاب انگیز این است 

که فقط در آندلس و در زمان حکومت اسلامی است که 3 دین 
مختلف در کنار هم با آرامش زندگی می کردند.«

پروتســتان بود... یکی از موضوعات عمده ســفرنامه اش را آزادی دینی تشکیل 
می داد و این چیزی اســت که وی در ایران عهد صفویه یافته بود. در آن دوره، 
اقلیت هــای دینی در ایران در اجرای مراســم مذهبی خود آزاد بودند و به نظر 
من، رواداری و آزادی دینی که در میانه قرن هیجدهم از فرانسه آغاز شد و در 
سراسر مغرب زمین گســترش یافت، به گونه ای از خاطرات و سفرنامه شاردن 

الهام گرفته شده بود...«  
برخلاف آنچه در تمدن اســلامی شــاهد بودیم، نژادپرستی، اسلام هراسی 
و اســلام ســتیزی همواره )حتی امروز( در جهان غرب، به شدت ترویج شده و 
می شــود. چراکه نژادپرستی از اصول اولیه اسلاف غرب جدید بود، به نحوی که 
حتی الهام دهندگان اعلامیه جهانی حقوق بشر مانند منتسکیو نیز در مکتوبات 
خود آن را بروز داده اند. اما در دوران تمدن اسلامی،تســامح و تساهل در برابر 

دیگر ادیان و تفکرات از اصول جامعه اسلامی به شمار می آمد. 
اینگمار کارلســون ، سفیر ســوئدي که در ترکیه به دلیل کتابش با عنوان 

»اسلام و اروپا« شناخته شده است، مي گوید:
»... در دوران امپراتوري اندلسي، مسیحیان، مسلمانان و یهودیان در صلح و 
آرامــش در کنار یکدیگر زندگي مي کردند که باید از آن به عنوان یک الگو در 

اروپاي حال حاضر استفاده کرد...«
حکومت اسلامی؛ سرچشمه گفت و گوی میان مذاهب 

دکتر رضا اصلان )نویســنده و پژوهشگر و گزارشگر سابق CNN( نیز تنها 
زمانــی که پیروان مذاهب و افکار مختلف در کنار یکدیگر با مســالمت زندگی 

کردند را مربوط به دوران حکومت مسلمانان می داند و می گوید:
»... در آســتانه جنگ های صلیبی، اورشــلیم تحت حکمرانی مســلمانان، 
سرچشــمه خلاقیت و گفت و گوی میــان مذاهب بود. یهودیان، مســیحیان و 
مســلمانان در کنار هم زندگی می کردند. بیشتر آنها در هماهنگی و مسالمت با 

هم سر می کردند..«
تمدن اسلامی؛ پناهگاه قربانیان خشونت و جنگ و تبعیض نژادی

بلانکو ایبانز )تاریخدان شــهیر اسپانیایي( آندلس را پناهگاه رانده شدگان و 
قربانیان خشونت صلیبیون معرفی می کند: 

»... شکســت اسپانیا از شــمال نبود، فاتحان مســلمان از جنوب آمدند. این 
چیزي بیش از یک پیروزي بود؛ یک جهش تمدني بود. به همین دلیل، غني ترین 
و درخشــان ترین تمدني که تا آن زمان در اروپا شناخته شده بود، متولد شد و 
در سراسر قرون وسطي بین قرن هاي هشتم تا پانزدهم نشو و نما کرد و شکوفا 
شد. طي این دوره مردم شمالي به دلیل جنگ هاي دیني و مذهبي متفرق شدند 
و وقتي به دلیل خشــونت هاي بي رحمانه ناشــي از جنگ این طرف و آن طرف 
ســرگردان بودند، جمعیت آندلس از مرز 30 میلیون نفر گذشــت. با این تعداد 
جمعیت که در آن زمان بســیار زیاد محسوب مي شد، هر قوم و طایفه اي از هر 
دین و مذهبي مي توانســتند آزادانه به آنجا نقل مکان کنند و با عدالت و برابري 

در آنجا زندگي کنند. در آنجا نبض جامعه با شور و شعف مي زد...« 
کوردوبــا )قرطبه(، پایتخت پادشــاهي اندلس با آن خیابــان هاي نوراني و 
روشــن خود بسیار از شــهرهاي اروپا متمایز بود و طبق نوشــته »جان دبلیو 
درپر«، تاریخ نگار انگلیســي، هفتصد سال بعد از آن بیش از یک لامپ عمومي 

در لندن وجود نداشت.
جیمز گتس جونیور، استاد فیزیک دانشگاه مریلند آمریکا درباره آنچه تمدن 

و علم غرب از تمدن اسلامی و دانشمندان مسلمان گرفت، می گوید:
»... سؤالی که پیش می آید این است که اگر دانشمندان اسلامی چنین نقش 
قیمومت را برای علم ایفا نکرده بودند، ما چطور به اینجا می رســیدیم؟ چون ما 
در غرب همه چیز را با بازگشــت به عصر تاریک )قرون وســطی( از دست داده 
بودیم. اگر به خاطر دانشمندان اسلامی نبود، چطور ممکن بود که علم در غرب 

پایدار بماند...
ح( مسلمانان چهره کره زمین را تغییر می دهند 

پروفسور زیگرید هونکه )مورخ، پژوهشــگر و نویسنده کتاب »خورشید الله 
برفراز مغرب زمین«( در مقدمه چاپ دوم کتابش می نویسد:

»... من در چاپ اول این کتاب در سال 1960 میلادی نوشتم که شاید مانند 
تاریخ گذشــته که مســلمانان چهره کره زمین را تغییر دادند بازهم به همین 
زودی سرنوشــت ما با آنان به نزدیک ترین شکلی بستگی بیابد. آیا نباید از پس 
این همه جدایی اندازی ها، بالاخره از آنچه بین ما مشترک است و آنچه ما را به 

هم بستگی می دهد، سؤال کنیم؟«

پهلوی نوشت، که در بخشی از آن 
آمده است :

»9 مــاه اســت چنــد نفر از 
خادمین  بهترین  و  صدیق تریــن 
اعلیحضــرت را دکتر امینی بدون 
دلیل و مدرک قاطع، بلاتکلیف در 
زندان نگه داشــته، سکوت و عدم 
بذل عنایت شاهنشاه در این باره، 
نه تنها موجب یأس این چند نفر 
گردیده، حتی خادمین دیگر را هم 
دلســرد و مأیوس نموده است. آیا 
اعلیحضرت قبول ندارند که دکتر 
امینی عمداً و از روی یک نقشــه 
معین و حساب شده می خواهد به 
تدریج کلیــه خدمتگزاران نظامی 
امتحان داده را از دور و بر شاهنشاه 
دور کرده و بالاخره روح خطرناک 
نومیدی در سینه همه سران و امراء 

ارتش ایجاد نماید.«94 
در این موقــع، اظهار نظراتِ 
متفاوتی از ســوی افراد مختلف، 
پیرامون نحوه ی محاکمه و میزانِ 
محکومیــت ســپهبد کیا صورت 

می گرفت، که از آن نمونه است :
»کوشــش وزارت دادگستری 
این اســت که هنگام صدور حکم 
محکومیت سپهبد کیا، مشارالیه را 
از نظر اختلاس در اموال دولتی و 
ضرر و زیان مادی که متوجه دولت 
نموده، محکوم نمایند؛ ولی چون به 
مشارالیه اتهام اختلاس وارد نشده 
و در ایــن مورد نیــز دلایل کافی 
در دست نیســت، لذا محکومیت 
مشــارالیه به جزای نقدی از نظر 
قضایی مشــکل به نظر می رسد و 
طبق اطلاع موثق، حداکثر میزان 
زندان که برای سپهبد در پرونده 
فعلی در نظر گرفته شده، سه سال 
حبس تأدیبی اســت و به احتمال 
قریب به یقین مشارالیه به دو سال 
و نیم تا ســه سال حبس محکوم 

خواهد شد.«95 

»...گوستاو هاینریش ویدمان در جایی نوشته است که: 
»... می بینیم که مســلمانان هیجان کشف هر ابزاری را که پدید می آوردند 
مرحله به مرحله نوشــته و با مخاطب به اشتراک می گذاشتند. اما ما تنها شکل 

نهایی ابزاری را که یونانیان باستان می ساختند را می بینیم.« 
ویدمان با این جمله، رابطه معنوی میان دانشــمندان مســلمان و کشفیات 
آنان را بیان می کند. این بســیار با اهمیت اســت. این وسیله ای را که می بینید، 
به محاســبه وزن مخصوص مایعات اختصاص دارد. کاشف این وسیله مسلمانان 
نبوده انــد و دانشــمندی به نام »پاپوس« که در قرن ســوم میلادی در بیزانس 
می زیســته آن را کشــف کرده است. اما ســاخت چنین دستگاهی، توسط یک 
دانشــمند بیزانســی در هیچ منبعی بیزانســی و یا یونانی ذکر نشده و تنها در 
کتاب یک فیزیکدان مســلمان که قرن دوازدهم میلادی نوشته شده، ذکر شده 
که این دستگاه اکتشــاف پاپوس بوده است. این دانشمند مسلمان می توانست 
نگوید که این وسیله به دست پاپوس کشف شده. می توانست بگوید کشف خود 
یا مسلمانان دیگر بوده. اما ذکر منابع و ادای حق به گذشتگان، از ارزشمندترین 

اصول موجود در تمدن اسلامی به شمار آمده...«
ز( آزادی افکار و ادیان در تمدن اسلامی

به نوشته منابع غربی ، مسلمانان با حضورشان در آندلس و اروپا، سبک زندگی 
خود که برگرفته از اصول و احکام الهی و سیره پیامبر اکرم )صلی الله علیه و آله( 
و ائمه اطهار )علیهم الســلام( بود را رواج دادند و برخی از مظاهر تمدن امروزی 

که غربی ها به آن می بالند را برای اولین بار به اجرا درآوردند، مانند:
فرهنگ روا داری، احتــرام به مذاهب الهی به طوری که پیروان ادیان الهی 
)بنا به همان اولین قانون اساســی بشــریت که در مدینه النبی توسط پیامبر 
اکرم وضع گردید( تنها تحت حاکمیت اسلام می توانستند آزادانه و بدون فشار 
و مزاحمــت زندگی کــرده و آیین های خود را به جای آورند، آزاد اندیشــی و 
همچنین ســنت های اســلامی از قبیل پاکیزگی که حمام و مسواک و عطر را 
برای اروپاییان خشک و متحجر به ارمغان برد، کمک به همنوع و برابر دانستن 
همه مســلمانان با هر رنگ و نژاد و قوم، عدالت طلبی و ظلم ســتیزی، رعایت 
اخلاق الهی و...و همه آنچه در کلام الله مجید آمده بود و حضرت رســول اکرم 

)صلی الله علیه و آله( وائمه اطهار )علیه السلام( بدان ها سفارش کرده بودند.
اندرو گراهام دیکســون ) منتقد و مورخ هنری و کارشناس شبکه تلویزیونی 

BBC ( درباره این تسامح و تساهل می گوید:
»...واقعیــت اعجاب انگیز این اســت که فقط در آندلس و در زمان حکومت 
اســلامی اســت که 3 دین مختلف در کنار هم با آرامــش زندگی می کردند. 
در آن زمان، اســلام، یهودیان و مســیحیان را مردم اهل کتاب می دانست که 
تعالیم دینی شــان به دلیل آنکه مقدمه بعثت پیامبر اسلام بودند، قابل احترام 
بود. بنابراین مســلمانانی که آندلس را فتح کردند، ســعی نکردند مسیحیان و 
مســلمانان را متقاعد کنند که مسلمان شوند و همانطور که قرآن دستور داده 
بود، به آنها آزادی انجام فرائض دینی شــان را دادند. مســیحیان آندلس هم از 
فرهنگ اســلام استقبال کردند، خیلی از آنها حتی مسلمان شدند. بعد از 300 
ســال حضور مسلمانان، 75 درصد جمعیت مسلمان شدند. اما حتی آنهایی که 
مسلمان نشده بودند، به شدت تحت تاثیر روش زندگی مسلمانان بودند. به این 

درگذشت پدرِ سپهبد کیا، فرصت 
مناسبی بود تا طرفدارانِ وی که تعداد 
آنان را بیشتر از 2000 نفر نوشته اند، 
با اجتماع در مجلس ترحیم او که در 
مسجد مجد برگزار گردید، »نمایش 
قــدرت اجتماعی« خــود را به رخ 
بکشند و ســخنران این مجلس نیز 
که سیدمحمد موســوی واعظ بود، 
 با کنایه از ســپهبد کیا دفاع نموده و 

بگوید :
»گرچه یوسف را زندانی کردند و 
گرچه کوپرنیک را به جرم اینکه ادعا 
کرده بود زمین به دور خود می چرخد، 
کشــتند و ســقراط را هم مسموم 
نمودند؛ ولی همه مــردان، امروز به 
حقانیت آنان ایمان دارند و می دانند 
کشندگان آنان افرادی بوده اند که از 
جاده حقیقت منحرف گشته و حق را 

ناحق جلوه گر ساخته اند.«92 
محل بازداشتِ سپهبد کیا، زندان 
جمشــیدیه بود که بیشــتر از آنکه 
زندان باشــد، به باغی بزرگ شبیه 

وعده داده اند.«86 
به همین دلیل بود که در منزل 
محمدعبدالله گرجــی که از اعضای 
قدیمی ســازمان کوک بود، پیرامون 

این موضوع، گفته شد :
»به زودی تیمســار کیا از زندان 
خارج شده... کودتا خواهد شد و ارتش 
به پشتیبانی از تیمسار کیا حکومت را 

در دست خواهد گرفت.«87 
و هم زمان با این شایعات، صحبت 
از خرابکاری در آب رســانی به تهران 
و اختــلال امــواج رادیویــی نیز به 

میان آمد :
»از طرفِ دار و دســته طرفدار 
تیمسار ســپهبد علی کیا، اقداماتی 
در جریان اســت تا بــا انجام پاره ای 
اقدامات هیجان انگیز، منجمله انجام 
سابوتاژ هایی در لوله کشی آب تهران 
و فرســتنده های رادیویی و احتمالاً 
برق تهران، ایجاد وحشت و اضطراب 
نموده و دولت را دچار انحراف توجه 
و بالنتیجه مسئولین امور را مرعوب 

نمایند.«88 
و سیدجعفر بهبهانی نیز که در 
این ایام نماینده مجلس شورای ملی 

بود، اظهار کرد :
»همسر سپهبد کیا از منزل خود 

تاریخ تمدن اسلامی- بخش پایانی

مسلمانان باز هم سرنوشت ما را تغییر می دهند         

در سودای کودتا
حاجعلی کیا و سازمان کوک به روایت اسناد ساواک - ۹

فرهنگ تســامح و رواداری هرگز)حتی امروز( در اروپا و غرب رایج نبوده است. 
این موضوع حتی در خاطرات سفرنامه نویسان اروپایی که در زمان های مختلف 

به ایران سفر کردند نیز درج شده است.
رواداری و آزادی را از مسلمانان آموختیم

دکتر فرانســیس ریشارد )از مســئولین کتابخانه ملی فرانسه( با استفاده از 
سفرنامه »ژان شاردن« اشاره دارد که اساسا اروپاییان فرهنگ رواداری و آزادی 
را از مســلمانان فرا گرفتند. فرهنگی که در واقع هنوز هم در غرب و البته اروپا 

به چشم نمی خورد! ریشارد می گوید:
»...شــاردن که از دهه 1660 در ایران بوده، تحلیل دقیق و مفصلی از همه 
چیز به دســت داده اســت. او بســیار فرهیخته بود و پس از بازگشت به اروپا 
خاطرات و داستان های فراوانی با خود به آنجا برد و در سفرنامه اش منتشر کرد. 
نکته مهم این اســت که در اروپای آن زمان)پس از رنسانس(، مجادلات دینی 
دیرپای کاتولیک ها و پروتســتان ها ادامه داشــت و نظر به اینکه شاردن، خود 

زیگرید هونکه، مورخ و پژوهشگر آلمانی:

مســیحیان بین مســلمانان سبب شــد اصلاح گران نواندیش اصول تسامح را 
عرضه کنند، هرچند نیاز به زندگی مشترک و لازمه آنکه تفاهم بود هم از آغاز، 
نوعی آسان گیری و مدارا در جامعه اسلامی پدید آورده بود که در اروپای قرون 
وسطی شناخته نیست، نمونه این تسامح، پیدایش علم »ملل و نحل« و تحقیق 

در ادیان گوناگون است که با شور و شوق استقبال شد...« 
این نوع رواداری و تســامح در مقابل اقلیت های مذهبــی همواره از اصول 
جامعه اسلامی بوده و هست. در حالی که علیرغم تمامی ادعاهای ریز و درشت، 

* جعفر بهبهانی نماینده مجلس شورای ملی، اظهار کرد :»همسر 
سپهبد کیا از منزل خود به وسیله تلفن با اغلب روزنامه  نویسان و 
متنفذین تماس گرفته و به منظور جلوگیری از ایجاد سر و صدای 

بیشتر در اطراف بازداشت سپهبد کیا، وجوه زیادی خرج می نماید.«

* در منزل محمدعبدالله گرجی که از اعضای قدیمی سازمان 
کوک بود،  گفته شد : »به زودی تیمسار کیا از زندان خارج شده... 

کودتا خواهد شد و ارتش به پشتیبانی از تیمسار کیا
 حکومت را در دست خواهد گرفت.«

به وسیله تلفن با اغلب روزنامه  نویسان 
و متنفذین تماس گرفته و به منظور 
جلوگیری از ایجاد سر و صدای بیشتر 
در اطراف بازداشت سپهبد کیا، وجوه 

زیادی خرج می نماید.89 
پــس از این اقدامــات، برخی از 
خبرنگاران نشــریات مانند سلیمان 
انوشــیروانی مدیر روزنامه ســحر و 
رائین خبرنگار مجله تهران مصور از 
ســویِ فریدون کیا، به محل املاک 
تصرفیِ ســپهبد کیا دعوت شدند تا 
ضمن بازدید از فعالیت های عمرانیِ 
وی، مطالبــی را در ایــن خصوص 

منتشر نمایند.90 
از بین این نشریات، روزنامه اقلیم 
در این خصوص مطالبی را نوشــت 
که ســپهبد کیا نســخه ای از آن را 
در بین ملاقات کنندگان خود توزیع 

می نمود.91 

بود و رفت و آمد نیز در آن ســهل 
و آســان صورت می گرفت؛ که در 
گزارش های مختلفی که درخصوص 
تعداد و مشخصات ملاقات کنندگان 
تهیه گردیده، مختصر  اشاراتی به آن 

شده است؛ از جمله اینکه :
»تیمسار سپهبد کیا در جلوی 
باغ قــدم مــی زد و بــا حاضرین 
احوالپرسی می کرد و اظهار می داشت 
که روز های پنجشنبه روزنامه اقلیم 
را بخوانیــد و به دیگران نیز بدهید 

بخوانند.«93 
در این شــرایط بــود که وی 
برای محمدرضا  نامه ای گلایه آمیز 

دکتر زیگرید هونکه مورخ آلمانی و کتاب پرفروش اش با عنوان خورشید الله برفراز 
مغرب زمین، این کتاب توسط نشر فرهنگ اسلامی به فارسی ترجمه شده است.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 

1396/03/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضاء 

هیئت مدیره به 2 نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور 
سازه سازان طبرستان نوین آرش

 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۴0۶۳۱ 
و شناسه ملی ۱0۱0۳8۶۷۱۳8 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

مورخ 1396/04/07 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: خانم اقدس 

هنرور به شــماره ملــی: 2295702951 و آقــای علی اکبر 

خوشــنویس زاده به شــماره ملــی: 2290410543 و خانم 

مهرافروز خوشــنویس زاده به شــماره ملی: 2295198054 

به ســمت اعضای اصلــی هیئت مدیره و آقای جواد ســاکت  

حســن آبادی به شــماره ملی: 1261564669 و آقای مهرداد 

خوشنامی به شــماره ملی: 0014017385 به سمت اعضای 

علی البدل هیئت مدیره برای مدت 2 ســال انتخاب گردیدند. 

خانم اقدس هنرور به شــماره ملی: 2295702951 به سمت 

مدیرعامل و عضو هیئت مدیره آقای علی اکبر خوشنویس زاده 

به شــماره ملــی: 2290410543 به ســمت رئیس و عضو 

هیئت مدیره و خانم مهرافروز خوشنویس زاده به شماره ملی: 

2295198054 به ســمت نائب رئیــس و عضو هیئت مدیره 

انتخاب شــدند. امضا کلیه اوراق و اســناد بهــادار و تعهدآور 

شــرکت از قبیل: چک، ســفته، بروات و امورمالی و بانکی با 

امضاء: مدیرعامل و رئیــس یا نائب رئیس هیئت مدیره متفقا 

همراه با مهر شــرکت و امضا اوراق عــادی و نامه های اداری 

و قراردادها و عقود اســلامی با امضــای مدیرعامل و رئیس یا 

نایب رئیس هیئت مدیره متفقا با مهر شرکت معتبر می باشد. 

روزنامه کثیرالانتشــار )کیهان( جهت نشر آگهی های شرکت 

تعیین شد.

آگهی تغییرات شرکت خوراک دام و طیور شهریار سهامی خاص 
به شماره ثبت ۶0۳8۴ و شناسه ملی ۱0۱0۱05۴۳۱۴ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/03/12 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد: اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به مدیرعامل تفویض 

گردید: »هرگونه دعوای حقوقی و کیفری و دفاع از هر دعوای حقوقی 

و کیفری اقدام شده در هر یک از دادگاه ها و دادسراها و مراجع قضائی 

یا غیرقضائــی، اختصاصی یا عمومی و دیوان عدالت اداری از طرف 

شرکت،  دفاع از شرکت در مقابل هر دعوای اقامه شده علیه شرکت 

چه کیفری و چــه حقوقی در هریک از مراجع قضائی یا غیرقضایی 

اختصاصی یا عمومی و دیوان عدالت اداری، با حق حضور و مراجعه 

به مقامات انتظامی و استیفای کلیه اختیارات مورد نیاز در دادرسی از 

آغاز تا اتمام از جمله حضور در جلســات، اعتراض به رای درخواست 

تجدیدنظر، فرجام خواهی و اعاده دادرسی، مصالحه و سازش، استرداد 

اســناد یا دادخواست یا دعوی ادعای جعل یا انکار و تردید نسبت به 

ســند طرف و استرداد سند طرف و استرداد سند، تعیین جاعل ارجاع 

به داوری و تعیین داور و تعیین کارشــناس، دعوی وارد ثالث و دفاع 

از دعوی وارد ثالث و دعوی جلب ثالث، و دفاع از دعوی جلب ثالث، 

دعوی تقابل و دفاع در قبال آن، قبول یا رد سوگند، وکالت در ادعای 

اعسار، تامین خواسته، دستور موقت، تامین ضرر و زیان ناشی از جرائم، 

درخواست صدور برگ اجرائی و تعقیب عملیات آن و اخذ محکوم به 

و وجوه ایداعی و تعقیب آنها، انتخاب و عزل وکیل و نماینده با حق 

توکیل مکرر. تبصره: در مورد صلح در دعاوی و تعیین داور با تصویب 

هیئت مدیره مجاز خواهد بود.« 

آگهی تغییرات شرکت بستاب بنا سهامی خاص
 به شماره ثبت ۱00۶05 و شناسه ملی ۱0۳80۲۳۶۴۶۴ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

مــدل  چری آریــزو5  خــودروی  کمپانــی  ســند 
1395 بــه رنــگ ســفید روغنی بــه شــماره موتور 
MVME4G15BABG003449 بــه شــماره شاســی 
پــلاک شــماره  بــه   NATFCANH5G1003249 

17-447 ل63 به نام فردیــن برقی مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
شناســنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی وانت تویوتا مدل 1383 
شــماره انتظامی 393 ب 72 ایران 59 شماره موتور 2762548 و 
شماره شاســی 150005 متعلق به اینجانب ابوالقاسم زیارت  بان 
فرزند عسگر شــماره شناســنامه 9 و کد ملی 21221640016 

صادره از گرگان مفقود گردیده است از درجه اعتبار ساقط است.

کلیه اســناد و مدارک سواری سمند تیپ ایکس 7 رنگ 
مشکی متالیک مدل 1381 به شماره شاسی 81205970 
 و شــماره موتــور 32908105656 و شــماره پــلاک

495 ج 16 ایران 53 متعلق بــه اینجانب علی رحمانی 
فرزند محمد ظاهر به شــماره شناسنامه 17742 مفقود 

شده اعتبار ندارد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی مسکن 

اصناف شهرستان رباط کریم 
به شماره ثبت۴۳۳

از کلیه اعضاء محترم دعوت می شــود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( 
که راس ســاعت 10:30 روز یکشنبه مورخ 97/06/11 به نشانی: پروژه تعاونی واقع در فاز5 پرند- 

خیابان خرازی- کوچه قدر2- کوی اول تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستورجلسه:

1- ارائه گزارش هیئت مدیره بازرســین  2- طرح و تصویب ترازنامه و صورت مالی منتهی به سال 
1396/12/29، 3 - انتخاب اعضای هیئت تصفیه  4- انتخاب ناظر 5- تعیین مدت و محل تصفیه

توجه: لازم به ذکر است هر یک از اعضاء اصلی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر 3 رای وکالتی 
با رعایت مقررات و با حضور هر دو نفر وکیل و موکل در دفتر تعاونی تا حداکثر 24 ســاعت قبل از 
برگزاری مجمع و با اخذ برگه وکالت که ممهور به مهر تعاونی و صاحبان امضاء شرکت  باشد جهت 

رای گیری در مجمع مذکور شرکت نمایند.
رئیس هیئت مدیره تعاونی مسکن اصناف
 شهرستان رباط کریم

شناســنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی ســواری پراید مدل 1385 
شــماره انتظامــی 216د94 ایــران59 شــماره موتــور 1500961 
اینجانــب بــه  متعلــق   S1412285201991 شاســی  شــماره   و 
بهاره بیدی فرزند محمدرضا شماره شناسنامه یا کد ملی 2110141301 

صادره از گرگان مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مفقودی

آگهی ابلاغ اجرائیه
محکوم له: علی حق شــناس فر - نام پدر قدرت - به نشــانی - استان 

قزوین - شهر قزوین - پونک خیابان نور - ایران 8 - پلاک 4
محکوم علیه: رضا یوسفی نام پدر علی به نشانی قزوین - خیابان بوعلی 

- )مابین 4راه سعدی و 4راه نواب( کوچه اکبری پلاک 6
به موجب درخواســت اجرای حکم مربوط به شــماره و شماره دادنامه 
مربوطه 9609972811201303 محکوم علیه محکوم است به پرداخت 
مبلغ 548/800/000 ریال بابت اصل خواسته و همچنین هزینه دادرسی 
به مبلغ 17/863/000 ریال و حق الوکاله وکیل براســاس تعرفه قانونی 
به مبلغ 14/299/200 ریال و خســارت تاخیر تادیه از تاریخ مندرج در 
چک ها لغایت اجرای دادنامه که براســاس شــاخص نرخ تورم اعلامی 
 ازســوی بانک مرکزی اعلام خواهد شــد در حق خواهان و پرداخت

نیم عشر اجرایی در حق اجرا و پس از ابلاغ اجرائیه ظرف مدت 10 روز 
مفاد آن را به موقع اجرا گذارد.

شعبه ۱۲ دادگاه عمومی حقوقی قزوین

خواهان رونوشــت حصر وراثت سهراب معین پور فرزند محمد به شماره شناسنامه شرح 
دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه 9709985500200293 از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان گوهر تاج ســالاری فرزند 
علی به شــماره شناسنامه 3 در تاریخ 97/5/14 اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و 
ورثه حین الفوت آن منحصر است به 1- خواهان با مشخصات فوق الذکر همسر متوفی 
2- محمدمهدی معین پور به شــماره شناسنامه 453، 3 - عباسعلی معین پور به شماره 
شناسنامه  1576، 4- محمدصادق معین پور به شماره شناسنامه  3610196173 همگی 

فرزندان متوفی 
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه 
شــخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

حصر وراثت

حمیدرضا بندانی
قاضی شورای حل اختلاف شماره یک زاهدان

زاهدان - خیابان مصطفی خمینی - جنب سازمان تعزیرات حکومتی - 
مجتمع شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان  م الف 1300

با عنایت به اینکه مجمع عمومی مورخه 1397/5/21 به حد نصاب نرســید 
لذا به ساعت 10:00 روز یکشــنبه 1397/6/11 موکول گردید. بدینوسیله از 
کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان ستاد کل نیروهای مسلح 
دعوت می شــود، در این جلسه که در محل مســجد جهاد برگزار می گردد، 
حضور بهم رســانند. لازم به ذکر اســت مصوبات این مجمــع با هر تعداد از 
نفرات حاضر، برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دســتور جلسه: 1- گزارش عملکرد شرکت تعاونی توسط هیئت مدیره و 
بازرس. 2- طرح ترازنامه و محاسبه سود و زیان تا پایان سال 1396 و بودجه 
ســال جاری. 3- ارائه گزارش تغییرات اعضا و ســرمایه. 4- انتخاب هیئت 

مدیره و بازرس جدید.

آگهی دعوت به مجمع عمومی نوبت دوم عادی سالیانه 
شرکت تعاونی مصرف کارکنان ستاد کل نیروهای مسلح

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف
 کارکنان ستاد کل نیروهای مسلح

انتشار: 1397/5/24 تاریخ  بسمه تعالی

پــژو ســواری  خــودرو  کمپانــی  ســند  و  ســبز   بــرگ 
 405SLX-TU5 به شماره پلاک 338 م 21 - ایران 14 به 
 181B0037658 رنگ سفید - روغنی مدل 1396 و شماره موتور
و شماره شاسی NAAM31FEXHK091840 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اعلام مفقودیت گذرنامه
گذرنامه عراقــی اینجانب عطور الدیــراوی فرزند علی 
صادره از بصره مفقود گردیده. لذا از یابنده تقاضا می شود 
آنرا به سرکنسولگری جمهوری عراق در اهواز به آدرس 
امانیه خیابان ســقراط پلاک 9 جنب بنیاد شهید استان 

خوزستان تحویل نماید.

از کلیه اعضاء محترم دعوت می شــود در جلســه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت 
ســوم( که راس ساعت 10 روز یکشــنبه مورخ 97/6/11 به نشانی: پروژه تعاونی 
واقع در فاز 5 پرند - خیابان خرازی - کوچه قدر 2 - کوی اول تشکیل می گردد، 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- ارائه گزارش هیئت مدیره 2- تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت تعاونی 
توجه: لازم به ذکر اســت هر یک از اعضاء اصلــی می تواند علاوه بر رای خود 
حداکثــر 3 رای وکالتی با رعایت مقررات و با حضور هر دو نفر وکیل و موکل در 
دفتر تعاونی تا حداکثر 24 ساعت قبل از برگزاری مجمع و با اخذ برگه وکالت که 
ممهور به مهر تعاونی و صاحبان امضاء شــرکت باشد جهت رای گیری در مجمع 

مذکور شرکت نمایند.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم( 
شرکت تعاونی مسکن اصناف شهرستان رباط کریم

به شماره ثبت ۴۳۳

رئیس هیئت مدیره تعاونی مسکن اصناف
شهرستان رباط کریم

شماره کلاسه پرونده: 970197

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان شهلا زرگانی دادخواستی به طرفیت خوانده غلامرضا بهنامی به خواسته 
نفقه تقدیم شعبه 29 شــورای حل اختلاف مجتمع شماره 5 خانواده به آدرس: 
اهواز واقع در امانیه خیابان عارف روبروی اداره مشــترکین شرکت گاز نموده و 
به کلاســه 970197 ثبت و وقت رســیدگی برای روز 97/7/2 ساعت 9 صبح 
تعیین گردیده است و به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان 
به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی مدنی و دستور قاضی شورا مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی 
و اطلاع از مفاد آن به شــورای حل اختــلاف فوق الذکر مراجعه و ضمن اعلام 
نشــانی کامل خود نسخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 

جهت رسیدگی حاضر گردد.
مسئول دفتر شعبه ۲۹ شورای حل اختلاف 
مجتمع شماره 5 خانواده اهواز

آگهی حصر وراثت
آقای احمد شــهرت عســجری نام پدر عزیز به شناســنامه 3526 صادره از خرمشهر 
درخواستی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که مادرم مرحوم 
مریم شهرت متروکی به شناسنامه 1700 صادره خرمشهر در تاریخ 97/2/28 در اهواز 

اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش عبارتند از:
1- متقاضی احمد عســجری 3526- مصطفی عسجری ش ش 79- بدریه عسجری 
ش ش 689- هاشــمیه عسجری ش ش 1942- نجات عسجری ش ش 912- سامیه 
عسجری ش ش 690- نادیه عسجری ش ش 145- هدیه عسجری ش ش 76 همگی 

فرزندان متوفی و لا غیر.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس 
اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه به جز سری و رسمی که بعد از 

این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
رئیس شعبه یک مجتمع شورای حل اختلاف 
شهرستان کارون

آگهی ابلاغ به خوانده جهت رسیدگی
خواهــان خانم عذرا کاظمی اردبیلی فرزند میکائیل با وکالت خانم ژاله بایرامی دادخواســتی به طرفیت خوانده 
آقای حســن مرادیان فرزند بهلول به خواسته )طلاق به درخواست زوجه( تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان 
اردبیل نموده که جهت رســیدگی به شعبه سوم دادگاه خانواده دادگستری اردبیل واقع در میدان بسیج ارسال و 
به کلاســه پرونده 970218 ثبت گردیده است، به علت مجهول المکان بودن خوانده و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین  دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت دیگر در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از اطلاع از مفاد آن در روز یکشنبه تاریخ 97/07/1 راس ساعت 
9 صبــح جهت رســیدگی به حق و حقوق مالی زوجه در این دادگاه حضــور یابد در غیر این صورت دادگاه وفق 

مقررات قانونی اقدام خواهد نمود.
سلطانی- مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه خانواده اردبیل

بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضای شرکت سقفان )سهامی خاص( دعوت بعمل می آید که در تاریخ 1397/6/5 
 در ســاعت 10 صبح در دفتر شــرکت واقع در اهواز زیتون کارمندی خیابان فردوس بیــن زاویه و زهره پلاک 13 

واحد یک کدپستی 6163944453 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1( استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان در خصوص صورت های مالی و ترازنامه سود و زیان منتهی به سال های 
395 1 و  1396 2( انتخــاب اعضای هیئت مدیره. 3( انتخاب بازرســان شــرکت. 4( انتخــاب روزنامه جهت درج 

آگهی های شرکت. 5( سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.
رئیس هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت سقفان 
ثبت ۲۲۷۲ )سهامی خاص( شناسه ملی ۱0۴۲0۲0۷0۴0

برگ سبز خودروی سواری کار پاژن مدل 1383 به رنگ 
 M24225475Z نوک مدادی روغنی به شــماره موتور
بــه شــماره شاســی 8200333 بــه شــماره پلاک
17-647 ب 11 به نام محمدرضا جوادزاده مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی حصر وراثت
 آقای محمود روائی دارای شناســنامه بشــماره 430 به شــرح پرونده کلاســه

 682-97 این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شــادروان رحیم روائی به شماره شناســنامه 342 در تاریخ 1396/1/12 در 
اردبیل اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته، ورثه آن مرحوم منحصر است به:

1- محمود روائی فرزند رحیم به شماره شناسنامه 430 پسر متوفی
2- بهرام روائی فرزند رحیم به شماره شناسنامه 470 پسر متوفی
3- پرویز روائی فرزند رحیم به شماره شناسنامه 295 پسر متوفی

4- اکرم نعمتی عطاء فرزند رسول به شماره شناسنامه 68601 همسر متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبــور را در یک نوبت آگهی 
می نمایــد. هر کس اعتراض دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشــد، از 
تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر 
وصیت نامه جز ســری و رسمی که بعد از موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط 

و بلااثر خواهد بود.
رئیس شعبه یازده شورای حل اختلاف اردبیل


